
2/14/24, 8:07 AM دستورالعمل: 26830

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/7/1/1/2000/2414 1/2

جابجايي پرونده هاي مالياتي اشخاص حقوقي

 

شماره:26830
تاريخ:26/03/1387

پيوست:
دستورالعمل

 
م514870کد:

 
مخاطبين/
ذينفعان

ادارات کل امور مالياتي استان
اداره کل امور مالياتي کرج

جابجايي پرونده هاي مالياتي اشخاص حقوقيموضوع

نظر به اينکه شماره منحصر بفرد پرونده مالياتي (TFN) اشخاص حقوقي فعال ادارات کل

امور مالياتي در مرحله تخصيص و صدور مي باشد. لذا بدينوسيله مقرر مي گردد ترتيبي اتخاذ

نمايند که هرگونه جابجايي پرونده مالياتي اشخاص مذکور مربوط به عملکرد سنوات 1380 و

پس از آن پس از اخذ مجوز از دفتر اطلاعات مالياتي اين معاونت در قالب صـورتجـلسه

تحـويل و تـحول پيـوست و ثـبت نـامه هـاي مـربـوط در سيستم دبيرخانه مميز کلي انجام

و نسخه اي از آن را به دفتر ياد شده ارسال

نمايند.                                                                                                   
محمود شکري
معاون عملياتي
 

 
 

مواد قانونی وابسته

 ...-

تاریخ سند: 1387/03/26
شماره سند: 26830

کد سند: م/0/1387/514
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاون عملیاتی (محمود شکری)

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل بخشودگي جرائم 
نحوه شناسايي، بازبيني و نگهداري 

پرونده هاي غير فعال اشخاص
حقوقي و انتقال به مرکز نگهداري
پرونده هاي غير فعال در شهرهاي

ذيربط.
جابجايي پرونده هاي مالياتي 

اشخاص حقوقي
پيرو دستورالعمل خوداظهاري در 

اجراي مقررات ماده 158 قانون
مالياتهاي مستقيم براي درآمد
مشمول ماليات و ماليات عملکرد
سال 1392 صاحبان مشاغل

موضوع ماده 95 قانون مذکور
ابلاغ دستور العمل اجرايي ارزيابي 

عملکرد سازمان امور مالياتي
نحوه تع�ن درآمد مشمول ماليات 

املاک شرکت ها و ساير اشخاص
حقوقي که به اجاره واگذار مي شود

تسليم اظهارنامه دوره چهارم (فصل 
زمستان) ماليات بر ارزش افزوده

سال 1400
فرآيند استرداد ماليات و عوارض 

ارزش افزوده موضوع ماده (8)
قانون ماليات بر ارزش افزوده

مصوب 1400/03/02
دستورالعمل نحوه استرداد ماليات و 

عوارض پرداختي سفارتخانه  ها،
مأموريت  هاي ديپلماتيک، پست
 هاي کنسولي، مأموران ديپلماتيک و
کارکنان اداري و فني فاقد تابعيت
جمهوري اسلامي ايران آن  ها و
دفاتر سازمان هاي بين المللي و
(اعضاي غير ايراني مقيم جمهوري

اسلامي ايران آن ها
دستورالعمل نحوه استرداد ماليات و 

عوارض دريافتي از خريداران کالاها
و خدمات معاف از ماليات و عوارض
موضوع تبصره (2) بند الف ماده
(9) قانون ماليات بر ارزش افزوده

مصوب 1400/03/02
تفاهم نامه همکاري آموزشي في 

مابين سازمان امور مالياتي کشور ،

بازگشت
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اتاق اصناف ايران، بسيج اصناف و
بازاريان کشور

معافيت موضوع تبصره 1 ماده 101 
در خصوص مشاغل مشارکتي

اصلاح دستورالعمل ابلاغ الکترونيکي 
اوراق مالياتي

ابلاغ مصوبات يکصد و پانزدهمين 
نشست شوراي گفت و گوي دولت و
بخش خصوصي درخصوص مطالبه
مابه التفاوت نرخ ارز واردات کالا در

دوره بهار سال 1401
تسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش 

افزوده دوره اول (فصل بهار) سال
1402

سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

بازگشت
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